利用国际农业发展基金贷款云南省乡村振兴示范项目镇雄县子项目农田灌溉系

统建设（和平村）中标结果公示（变更）

（招标编号：0701-234703110091）

一、内容：

   利用国际农业发展基金贷款云南省乡村振兴示范项目镇雄县子项目农田灌溉系统建设

（和平村）（招标编号：0701-234703110091）的评标工作已结束，现将推荐中标结果公示如

下：

合同号：ZX-G-23-001

一、投标人名称、开标价、评标价及废标原因：

1、投标人名称：云南威耀建设工程有限公司

a)开标价：人民币 3,085,657.80元

b)废标原因：不满足澄清要求。

2、投标人名称：临沧宏福建筑有限责任公司

a)开标价：人民币 3,090,789.77元

b)评标价：人民币 3,090,789.77元

3、投标人名称：云南沛鼎建设工程有限公司

a)开标价：人民币 3,088,944.63元

b)废标原因：不满足招标文件第 20条“投标文件的式样和签署”的要求，因此其投标被拒

绝。

4、投标人名称：云南龙猴建设工程有限公司

a)开标价：人民币 3,074,559.91元

b)废标原因：该投标人放弃中标。

二、中标人名称、中标价、工期及合同范围

中标人名称：临沧宏福建筑有限责任公司

中标价：人民币 3,090,789.77元

工期：3个月

合同范围：在镇雄县牛场镇和平村建设（1）水源工程：新建取水坝 1座。（2）输水工程：

新建引水管 5条，共计 3385m。（3）配水工程：新建 200m³水池 4座，新建 500m³水池 1座；

干管、分干管共 24条，总长 7795m；新建 10m³减压池 7座。（4）田间工程：新建支管 154

条，总长 15994m；新建灌溉桩 468个。（5）智能节水灌溉系统：配套水池智能灌溉终端 12

套，IC卡智能水表 355套，手机小程序 1套（水池管理）。（6）智能节水灌溉系统：项目区

配套 9个视频摄像头、录像机（16路）8T存储 1台、配 65寸显示屏 1台。（7）其他工程：

新建项目区标识牌 1个，水池标识牌 5个。具体建设内容详见技术规范、图纸和工程量清单。

本项目中标结果公示期为 2023年 12月 12日至 2023年 12月 14日。各投标人认为本次招标

投标活动有不符合法律、法规和有关国际农业发展基金采购手册规定的，或对中标结果有异

议的，请在公示期内，以书面形式函告招标人或者中技国际招标有限公司，itcnfjj@163.com。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

   招 标 人：镇雄县农业农村局

   地    址：云南省昭通市镇雄县南台街道世贵街 89号

   联 系 人：周忠可

   电    话：0870—3182833/1357807

   电子邮件：/

   招标代理机构：中技国际招标有限公司

   地    址： 云南省昆明市护国路 69号护国大厦 7楼 AC座

   联 系 人： 杨工、朱工、王工

   电    话： 0871-63113028

   电子邮件： itcnfjj@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T11:35:13+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T11:35:46+0800
	BJ
	ePolicy